
www.trizideladovale.ma.gov.br 

 
 

 

 DIÁRIO OFICIAL              
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 
 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO................pág.01 
EXTRATO DE CONTRATO....................................................pág.01 

 
 
 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo 

aditivo de Contrato nº 20200219/2020. PARTES: FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 

11.424.417/0001-06 e a empresa BIOCENTRO LTDA – EPP, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 18.746.153/0001-48. ESPÉCIE: 

Aditivo de acréscimo. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente 

termo aditivo terá a vigência a partir do dia 21/09/2020 até 

31/12/2020. DOTAÇÃO: ORGÃO: 02 Poder Executivo 

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO/ATIVIDADE: 10 301 0073 2.065 Manutenção do 

Fundo Municipal de Saúde CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica  BASE 

LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com a 

Lei 8.666/93, Art. 65, I, b c/c § 1º da Lei 8.666/93. FORO: 

Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão. Trizidela do 

Vale - MA, 21 de setembro de 2020. Arilene Bezerra Oliveira 

Leitão – Secretaria Municipal de Saúde. 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo 

aditivo de Contrato nº 20200400/2020. PARTES: FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 

11.424.417/0001-06 e a empresa BIOCENTRO LTDA – EPP, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 18.746.153/0001-48. ESPÉCIE: 

Aditivo de acréscimo. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente 

termo aditivo terá a vigência a partir do dia 21/09/2020 até 

31/12/2020. DOTAÇÃO: ORGÃO: 02 Poder Executivo 

UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO/ATIVIDADE: 10 301 0073 2.065 Manutenção do 

Fundo Municipal de Saúde CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica  BASE 

LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com a 

Lei 8.666/93, Art. 65, I, b c/c § 1º da Lei 8.666/93. FORO: 

Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão. Trizidela do 

Vale - MA, 21 de setembro de 2020. Arilene Bezerra Oliveira 

leitão – Secretaria Municipal de Saúde. 

 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo 

aditivo de Contrato nº 20200009/2020. PARTES: FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 

20.539.983/0001-46 e a empresa UML MENDES – ME, inscrita 

no CNPJ sob o nº 28.117.156/0001-76. ESPÉCIE: Aditivo de 

acréscimo. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente termo aditivo 

terá a vigência a partir do dia 22/09/2020 até o dia 31/12/2020. 

DOTAÇÃO: ORGÃO: 02 Poder Executivo UNIDADE 

GESTORA: 02 09 Fundo Municipal de Assistência Social 

PROJETO/ATIVIDADE: 0 8 244 0020 4.019 Manutenção de 

Distribuição de Material CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serv. Para distribuição Gratuita.  

BASE LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com 

a Lei 8.666/93, Art. 65, I, b c/c § 1º da Lei 8.666/93. FORO: 

Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão. Trizidela do Vale 

- MA, 22 de setembro de 2020. Dina Selma Leal – Secretaria 

Municipal de Assistência. 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200475/2020  . PARTES: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa: U. B. T. 

MENDES - ME, CNPJ 07.227.881/0001-27. OBJETO: Aquisição 

de gêneros alimentícios tipo polpa de frutas para atender as 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de 

Trizidela do Vale - MA, conforme Pregão Presencial n° 006/2020 

e proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, 

de 17 de julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações. 

VALOR: O valor total é de 15.375,00(quinze mil, trezentos e 

setenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 

2020 Atividade 0202.103010073.2.065 Manutenção do Fundo 

Municipal de Saúde  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 

Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 

15.375,00; VIGÊNCIA: 21 de Setembro de 2020 a 31 de 

Dezembro de 2020, SIGNATÁRIOS: ARILENE BEZERRA 

OLIVEIRA LEITÃO, pela Contratante e o Sr. UDEDSON 

BATISTA TAVARES MENDES, pela contratada. Trizidela do 

Vale - MA. 21 de Setembro de 2020. ARILENE BEZERRA 

OLIVEIRA LEITÃO - Secretária Municipal de Saúde 

 

 

 

 

   EDIÇÃO Nº712 - ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUARTA-FEIRA 23 DE SETEMBRO DE 2020  

 



2/2 2/2  
2020  
 
 

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

 

EDIÇÃO Nº712-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUARTA-FEIRA 23 DE SETEMBRO DE 2020 

 

 
 

 

 
 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

   Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

